
 Elenco docenti con email  
n. Cognome Nome email 

1  Adornetto Alessandro alessandro.adornetto@istitutocopernico.edu.it 

2  Alfieri Rosa rosa.alfieri@istitutocopernico.edu.it 

3  Alosi Enrico enrico.alosi@istitutocopernico.edu.it 

4  Amirzhanova Yuliya yuliya.amirzhanova@istitutocopernico.edu.it 

5  Aniceto Candeloro Giovanni candelorogiovanni.aniceto@istitutocopernico.edu.it 

6  Aragona Carmela carmela.aragona@istitutocopernico.edu.it 

7  Astone Maria Rosa mariarosa.astone@istitutocopernico.edu.it 

8  Bartolone Carmelo carmelo.bartolone@istitutocopernico.edu.it 

9  Bartolone Giuseppa giuseppa.bartolone@istitutocopernico.edu.it 

10  Bartolone Salvatore salvatore.bartolone@istitutocopernico.edu.it 

11  Bello Tiziana tiziana.bello@istitutocopernico.edu.it 

12  Bilardo Santa santa.bilardo@istitutocopernico.edu.it 

13  Bille Francesca francesca.bille@istitutocopernico.edu.it 

14  Biondo Domenico domenico.biondo@istitutocopernico.edu.it 

15  Blandina Bruno bruno.blandina@istitutocopernico.edu.it 

16  Bonfiglio Emilia Annamaria emiliaannamaria.bonfiglio@istitutocopernico.edu.it 

17  Brigandi Angelo angelo.brigandi@istitutocopernico.edu.it 

18  Bucca Nicola nicola.bucca@istitutocopernico.edu.it 

19  Buta Fortunata fortunata.buta@istitutocopernico.edu.it 

20  Caizzone Maria maria.caizzone@istitutocopernico.edu.it 

21  Cala Lesina Salvatore salvatore.calalesina@istitutocopernico.edu.it 

22  Calabro Carmela carmela.calabro@istitutocopernico.edu.it 

23  Calabro Salvatore salvatore.calabro@istitutocopernico.edu.it 

24  Calarco Santi  Alfredo santialfredo.calarco@istitutocopernico.edu.it 

25  Calpona Sebastiano sebastiano.calpona@istitutocopernico.edu.it 

26  Cambria Giuseppe giuseppe.cambria@istitutocopernico.edu.it 

27  Campo Aida aida.campo@istitutocopernico.edu.it 

28  Canale Roberto Onofrio robertoonofrio.canale@istitutocopernico.edu.it 

29  Capuano Letterio letterio.capuano@istitutocopernico.edu.it 

30  Carcione Calogero calogero.carcione@istitutocopernico.edu.it 

31  Cardile Concettina concettina.cardile@istitutocopernico.edu.it 

32  Castellaneta Sergio sergio.castellaneta@istitutocopernico.edu.it 

33  Cipolla Antonina antonina.cipolla@istitutocopernico.edu.it 

34  Cipriano Laura laura.cipriano@istitutocopernico.edu.it 

35  Cipriano Pippo Franco pippofranco.cipriano@istitutocopernico.edu.it 

36  Coglitore Giuseppe giuseppe.coglitore@istitutocopernico.edu.it 

37  Conti Antonino antonino.conti@istitutocopernico.edu.it 

38  Coppolino Alma alma.coppolino@istitutocopernico.edu.it 

39  Costa Giovanni Mario giovannimario.costa@istitutocopernico.edu.it 

40  Cucinotta Cinzia cinzia.cucinotta@istitutocopernico.edu.it 

41  Cutropia Maria maria.cutropia@istitutocopernico.edu.it 

42  D’Amico Daniela daniela.damico@istitutocopernico.edu.it 

43  D'Amico Angela Salvatrice angelasalvatrice.damico@istitutocopernico.edu.it 



44  De Pasquale Carmelo carmelo.depasquale@istitutocopernico.edu.it 

45  Delia Domenica domenica.delia@istitutocopernico.edu.it 

46  Fazio Ignaziina Maria ignaziinamaria.fazio@istitutocopernico.edu.it 

47  Foti Celestina celestina.foti@istitutocopernico.edu.it 

48  Giambo Maria Bice mariabice.giambo@istitutocopernico.edu.it 

49  Giunta Laura laura.giunta@istitutocopernico.edu.it 

50  Gorgone Matteo matteo.gorgone@istitutocopernico.edu.it 

51  Greco Salvatore salvatore.greco@istitutocopernico.edu.it 

52  Gregorio Angela angela.gregorio@istitutocopernico.edu.it 

53  Guida Guido Carmelo guidocarmelo.guida@istitutocopernico.edu.it 

54  Iannello Benedetto benedetto.iannello@istitutocopernico.edu.it 

55  Imbesi Maria Concetta mariaconcetta.imbesi@istitutocopernico.edu.it 

56  Ippolito Antonino antonino.ippolito@istitutocopernico.edu.it 

57  Italiano Francesco francesco.italiano@istitutocopernico.edu.it 

58  Lenzo Teresa teresa.lenzo@istitutocopernico.edu.it 

59  Livoti Maria maria.livoti@istitutocopernico.edu.it 

60  Maio Giovanni giovanni.maio@istitutocopernico.edu.it 

61  Maiorana Francesco francesco.maiorana@istitutocopernico.edu.it 

62  Maiore Williams williams.maiore@istitutocopernico.edu.it 

63  Mancuso Giovanni giovanni.mancuso@istitutocopernico.edu.it 

64  Mandanici Maria Letizia marialetizia.mandanici@istitutocopernico.edu.it 

65  Marino Michele michele.marino@istitutocopernico.edu.it 

66  Martino Cinnera Lorenzo lorenzo.martinocinnera@istitutocopernico.edu.it 

67  Mastrojeni Marcello marcello.mastrojeni@istitutocopernico.edu.it 

68  Mazzeo Sebastiano sebastiano.mazzeo@istitutocopernico.edu.it 

69  Mazzeo Vito vito.mazzeo@istitutocopernico.edu.it 

70  Merlino Patrizia Francesca patriziafrancesca.merlino@istitutocopernico.edu.it 

71  Miano Maria maria.miano@istitutocopernico.edu.it 

72  Milone Giovanni giovanni.milone@istitutocopernico.edu.it 

73  Milone Santo santo.milone@istitutocopernico.edu.it 

74  Molica Maurizio Giuseppe mauriziogiuseppe.molica@istitutocopernico.edu.it 

75  Pante Antonino antonino.pante@istitutocopernico.edu.it 

76  Pante Vito vito.pante@istitutocopernico.edu.it 

77  Pappalardo Maria Grazia mariagrazia.pappalardo@istitutocopernico.edu.it 

78  Parisi Nunziata nunziata.parisi@istitutocopernico.edu.it 

79  Piccolo Francesco francesco.piccolo@istitutocopernico.edu.it 

80  Pintus Caterina caterina.pintus@istitutocopernico.edu.it 

81  Pirri Patrizia patrizia.pirri@istitutocopernico.edu.it 

82  Presti Marco marco.presti@istitutocopernico.edu.it 

83  Puliafito Carmela carmela.puliafito@istitutocopernico.edu.it 

84  Raffa Francesco francesco.raffa@istitutocopernico.edu.it 

85  Raimondo Angela angela.raimondo@istitutocopernico.edu.it 

86  Rappazzo Maria maria.rappazzo@istitutocopernico.edu.it 

87  Recupero Angela Maria angelamaria.recupero@istitutocopernico.edu.it 

88  Restuccia Annamaria annamaria.restuccia@istitutocopernico.edu.it 

89  Romeo Teresa teresa.romeo@istitutocopernico.edu.it 



90  Saia Angelo angelo.saia@istitutocopernico.edu.it 

91  Santapaola Sergio sergio.santapaola@istitutocopernico.edu.it 

92  Santoro Roberta roberta.santoro@istitutocopernico.edu.it 

93  Scilipoti Francesco francesco.scilipoti@istitutocopernico.edu.it 

94  Scimone Salvatore salvatore.scimone@istitutocopernico.edu.it 

95  Sottile Angela angela.sottile@istitutocopernico.edu.it 

96  Tartaro Anna Teresa annateresa.tartaro@istitutocopernico.edu.it 

97  Tomasello Maria maria.tomasello@istitutocopernico.edu.it 

98  Torre Christian christian.torre@istitutocopernico.edu.it 

99  Torre Domenica domenica.torre@istitutocopernico.edu.it 

100  Torre Giuseppe giuseppe.torre@istitutocopernico.edu.it 

101  Urbano Francesco francesco.urbano@istitutocopernico.edu.it 

102  Valenti Mariagrazia mariagrazia.valenti@istitutocopernico.edu.it 

103  Velardi Giancarlo Alfonso giancarloalfonso.velardi@istitutocopernico.edu.it 

104  Zucconi Gloria gloria.zucconi@istitutocopernico.edu.it 

 


